HEWI active+ Duschstång
801.33D120
Med förbehåll för tekniska ändringar, 01.06.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mått i mm
Fastigheter
Duschstång i serie 801
Vertikal stång böjd i rät vinkel i ändarna med fästrosetter av stål och duschhållare
Används för att hålla sig fast i dusch- och badutrymmet
Centrumavstånd 1100 mm
89 mm djup, Avstånd till vägg 56 mm, Stångdiameter 33 mm, Rosettens diameter 70 mm
Passar till handduschar från olika tillverkare
Duschhållaren kan lutas steglöst och justeras i höjdled genom att dra eller trycka i en stor spak
Konisk hållare på duschhuvudhållaren gör det lättare att fästa handduschen
med kontinuerlig, Korrosionsskyddad stålkärna
Montering på väggen med väggspecifikt fästmaterial och rosetter från HEWI
tillverkad av högglansig polyamid i HEWI-färg 98 (signalvit), med antimikrobiellt mikrosilver
Priser och utmärkelser
Färger/Ytor
98 (signal vit)